S31

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 29 grudnia (10 stycznia) 1870)1 r.

M onety i Papiery

§•o
S3
p>wCB

C T 5O

SŁYNNE ANATOMICZNE MUZEUM
H. IPranscliera i Spółki,

«e.
ca. o
B

krótki cootwarte codziennie, lecz tylko na

czas, od godziny 9ej z rana do 9ej wieczór

jPółimperjały Eos, rs. 6 k. 52
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 70
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)